
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
5 3 1 6 7 10

27

╳

9
18

4
10
23

5
13
24

6
14
27

7
15

8
17 Auszeit

23:23

Ende
16:29 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
2 6 16 15 7 1

258 11
21:22 21:23

1
12
21

5
15
24

6
16
25

8
18

9
19

10
20 Auszeit

21:19

S
A
T
Z

2

Start
16:32 B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte
2 8 16 11 1 3

2515 14 7
10:8 10:8 18:17
18:16
╳

17
2
18

4
20

10
25

13 15
Auszeit

20:20

Ende
16:58 A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte
12 1 6 3 10 4

20

0
14

5
17

7
20

8 10 13 Auszeit

7:10
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:01 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 16 11 7 3

8

1 3
Auszeit

Ende
17:14 A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte
4 12 1 6 3 10

85
5:12

╳

8
2 3 4 5 7

Auszeit

3:7

Wechsel
8:3 B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 16 11 7 3

156 14 5
12:5 9:3 9:3

15
  9 11 12 14

Auszeit

Bezirksliga 10 wU20
Frauen

A  TV Mesum vs. TV Jahn Rheine B
Spiel 70 07.04.2024 16:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Mesum 8/14

1 Wegmann, Julie X
3 Hans, Wiebke X
4 Kruk, Sarah X
5 Pütter, Jule X
6 Reker, Lotta X
7 Helming, Lea X

10 Bröker, Louana X
12 Gehling, Joline X

A  Libero

A  Offizielle

T Stienemann, Ralf

C

B  TV Jahn Rhe… 11/14
1 Gotke, Lynn X
2 Michaelis, Finja X
3 Reckers, Theda X
5 Wegmann, Felina X
6 Vieth, Mia X
7 Wegmann, Mathilda X
8 Bulat, Ala X

11 Kohne, Louisa-Marie X
14 Löchte, Rieke X
15 Löchte, Hannah X
16 Ute, Schwert X
B  Libero
B  Offizielle
T Kisa, Sibel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  TV Mesum TV Jahn Rhe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 27 1 29 25 0 2 1
2 0 0 20 2 26 25 1 4 1
1 1 0 8 3 13 15 1 3 0
4 1 1 55 68 65 2 9 2
Start: 16:00 Ende: 17:14 Dauer: 1:14

Sieger: TV Jahn Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strehl, Florian 1
2 Vornicu, Ion 2

Schr. Wewer, Luis
Assist. Bergmann, Franka

Dokument erstellt: 07.04.2024 17:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


