

Bezirksliga 10 wU20

Frauen

(A) TV Mesum vs. TV Jahn Rheine (B)

Spiel 70

07.04.2024 16:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule 48432 Rheine



_				S		art :00	(A) TV	Mesur	n	R		nde :29	В	TV Ja	ıhn Rh	е	s	
			agfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βĹ	St	artaufs	tellung	 	5	3	1	6	7	10		2	6	16	15	7	1		
la la		Sp	ielernr.	<u> </u>							27		8		11			25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler Spielstand		Z									21:22		21:23]		
			_																۱
	Aufschlag-		5. 6.	1		10	5 13	6 14	7 15	8 17	Auszeit	1 12	5 15	6 16	8 18	9 19	10 20	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		18	23	24	14 27			23:23	21	24	16 25				21:19	

S		Start 16:32 B TV Jahn Rhe			R Ende 16:58			(s					
A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
—	2	8	16	11	1	3		12	1	6	3	10	4	
Ļ	(15)			14	7		25							20
_	10:8			10:8	18:17									
	18:16													
2	X 17	2 18	4 20	10 25)	13	15	Auszeit		5 17	7 20)	8	10	13	Auszeit
							20:20							7:10 20:23

_			S		tart ':01	В	TV Ja	hn Rh	е	s	En 17:		(A) TV	Mesur	n	R		hsel :3	В	TV Ja	hn Rh	е	S
			IA	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g,			T	2	8	16	11	7	3	_	4	12	1	6	3	10		2	8	16	11	7	3	
stellun		Spielernr.	<u> </u>							8	5						8		6			14	5	15
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	4								5:12								12:5			9:3	9:3	
L		Орголошии																						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	1	3					Auszeit	X (9)	2	3	4	5	7	Auszeit	15		9	11	12	14	Auszeit
	runden	4. 8.															3:7							

		TV Mesum 8	/14	(B)	TV Jahn Rhe 1:	1/14
	9	TV MCSum		1	Gotke, Lynn	X
	1	Wegmann, Julie	Χ	2	Michaelis, Finja	Х
	3	Hans, Wiebke	Χ	3	Reckers, Theda	Х
	4	Kruk, Sarah	Χ	5	Wegmann, Felina	Х
	5	© Pütter, Jule	Χ	6	Vieth, Mia	Х
	6	Reker, Lotta	Χ	7	Wegmann, Mathilda	Х
	7	Helming, Lea	Χ	8	Bulat, Ala	Х
	10	Bröker, Louana	Χ	11	© Kohne, Louisa-Marie	Х
	12	Gehling, Joline	Χ	14	Löchte, Rieke	Х
		Libere		15	Löchte, Hannah	Х
	(A)	Libero		16	Ute, Schwert	Х
$\overline{)}$		04:-:-!!-		B) Libero	
Ā	(A)	Offizielle		B) Offizielle	
1	Т	Stienemann, Ralf		Т	Kisa, Sibel	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse	
		A) T\	/ Me	sum	TV Jahr	
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	
	1	0	1	27	1	29	-
	2	0	0	20	2	26	7
	1	1	0	8	3	13	
	4	1	1	55		68	•
	S	tart	: 16	6:00	Ende:	17:14	
	Sie	ege	r: T	V Ja	hn Rh	eine	

Assist. Bergmann, Franka

	A) T\	/ Mes	sum	TV Jal	TV Jahn Rhe B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
1	0	1	27	1	29	25	0	2	1					
2	0	0	20	2	26	25	1	4	1					
1	1	0	8	3	13	15	1	3	0					
4	1	1	55		68	65	2	9	2					
S	tart	: 16	6:00	Ende:	17:14	ıer:	1:1	L4						
Sieger: TV Jahn Rheine 2:1														

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Strehl, Florian		1					
2	Vornicu, Ion		2					
			Schr.	Wewer, Luis				

Dokument erstellt: 07.04.2024 17:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP